INDICAÇÃO Nº 00848/2007
Solicita pavimentação asfáltica da Rua Antonio Panellini, Jardim Mosteiro. (Reitera as INDICAÇÕES 148/2006 e 150/2007)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica da Rua Antonio Panellini, Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

Tal reivindicação visa melhorar as condições de tráfego do referido local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Agosto de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 04369/2007-451